
M PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECClbN DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCldN ORDEN SERVICIO

04/09/2025Estado Campeche
OSV-1187Municipio Campeche

RV1208-0024Localidad
Concepto

06/08/20204/09/2025OSV-1187Orden de Servicio Fecha Orden
Plazo de entrega

Nombre
ANALISTA "A"Cargo

CAMBIO CLIMATICO YDependencia BIODIVERSIDAD,

Unidad

VEHICULO

CN1272APlaca Cilindros 4 CAMIONETALinea
2017Modelo Litraje 2.5 206960
MMBNL45K9HH081828Serie DIESEL

Descripcion MITSUBISHI L200 DC PICK UP DOBLE CABINA, TRANS. MANUAL

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$3,672.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0192 EMPAQUE DE PUNTERIA $800.00MITSUBISHI PIEZA 1 $800.00

RETEN DE CIGUEflAL TRASERO0491 1 $1,200.00TF VICTOR PIEZA $1,200.00

3535 EMPAQUE DE CARTER. TF VICTOR 1 $600.00 $600.00PIEZA

RETEN DE CIGUENAL DELANTERO3735 $600.00TF VICTOR PIEZA 1 $600.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $5,508.00

0146 N/A SERVICIO 1 $2,800.00 $2,800.00

1824 N/ADESMONTAJE Y MONTAJE DE LA CAJA DE VELOCIDADES $2,000.00 $2,000.00SERVICIO 1

SUBTOTAL

IVA
RESICO

$9,180.00TOTAL
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Kilometraje
Diseno Motor

Campeche
Servicio Corrective

SECRETARIA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

DIRECCI6N GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

$8,000.00
$1,280.00

$100.00

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLA

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1208-0024
1 Dia hibil

REVISION Y/O REPARACION DE FUGA DE ACEITE. CAMBIO 
DE RETfcN DE CIGUEiJAL DELANTERO Y TRASERO, CAMBIO 
DE EMPAQUE DE CARTER, CAMBIO DE EMPAQUE DE 
PUNTERtA.

Eft®

Entrega por el proveedor 008428-CYNDI SARAHI VALENZUELA THE

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche

12-SECRETARiA DE MEDIO AMBIENTE, 

SP&SISad ADMINISTRATIVA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 8 DE SEPTIEMBRE DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.



(SON: NUEVE MIL CIENTO OCHENTA PESOS 00/100 M.N )

$9,280.00TOTAL:

...

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir

INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

OMAR DEL CARMEN PEREZ BONILLANOMBRE: Mario David Tadeo balanNOMBRE:

ANALISTA "A"PUESTO: GerentePUESTO: rene.

FIRMA: FIRMA:
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MONTO 
$5,568.00 ' 
$3,712.00

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Fuente de 
Financiamiento

Cadena Original: |12|08||OSV-1187|8428|91800000|04092025|6|96|0956aaaa
Cadena Encriptada: 6Wo1WQBTKV19tTXhBD3NWEWp3ye+WzeR6FDs8ToxPHoxxydeQlvln6Xw<5MiYalms3uHwqEuCLw=

Tipo de Gasto

Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Espedfica

1 - Gasto Corriente

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)

CLAVES PRESUPUESTARIAS 
2111112082165CA417000E029001405780C115A3551

WRSjj Claslficacidn Econdmica J

FO 
TF
FE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO. FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE


